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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 6 Женщины, 50m На спине 2014 и старше
13.02.2025 - 11:06 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. КРИВОНОС, Ксения 2012 I СШ Янтарь +0,68 33.35 II 522
2. ЛЯЧИНА, Алена 2012 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,76 35.04 II 450
3. САРАФАНОВА, Анна 2013 II СШ Янтарь +0,79 35.44 II 435
4. БОЯРОВА, Мария 2012 II СШ Янтарь +0,73 35.94 II 417
5. ЗМЕЕВА, Александра 2012 II Томская Областная СШОР +0,73 36.37 II 402
6. ОБЫСОВА, Екатерина 2012 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,74 36.94 II 384
7. ПРИСТУПА, Анастасия 2013 II Томская Областная СШОР +0,78 36.97 II 383
8. БАРСКАЯ, Ксения 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 39.36 III 317
9. МАТВЕЕВА, Виталина 2013 III Томская Областная СШОР +0,73 39.51 III 314

10. ШУТОВА, Дарья 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,84 39.80 III 307
11. ВЯЛОВА, Евгения 2014 III Томская Областная СШОР +0,82 39.93 III 304
12. ВЫСОЦКАЯ, Арина 2012 Iюн МАУ ДО СШ "Кедр" +0,71 41.41 1юн 272
13. РОМАНОВА, Анастасия 2014 2юн СШ Янтарь +0,86 41.92 1юн 263
14. ЛОБАТЕНКО, Арина 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,81 42.09 1юн 259
15. ВЕЛЯКИНА, Полина 2014 III Томская Областная СШОР +0,76 42.13 1юн 259
16. КОЛБЫШЕВА, Виктория 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,91 43.30 1юн 238
17. КАЗЁННОВА, Мария 2013 III МАУ ДО СШ "Кедр" +1,06 43.94 1юн 228
18. ТРЕПУТНЕВА , Виктория 2014 1юн Томская Областная СШОР +0,97 45.18 1юн 210
19. АНТИПЦЕВА, Полина 2014 1юн Томская Областная СШОР +0,83 45.30 1юн 208
20. ГОРБУНОВА, Софья 2013 1юн СШ Янтарь +0,78 45.93 1юн 199
21. ДЕРЕВЯНКИНА, Василиса 2014 1юн СШ Янтарь +0,67 46.15 1юн 197
22. ДАНИЛОВА, Есения 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,85 46.37 1юн 194
23. ЛИМ, Ксения 2014 1юн Томская Областная СШОР +0,95 46.42 1юн 193
24. КЛЯЙН, София 2013 1юн Асино +0,88 46.54 1юн 192
25. ШАБАНОВА, Елизавета 2012 1юн CHEMpion swim +1,00 47.38 1юн 182
26. ТРУШИНА, Лилия 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,68 47.69 1юн 178
27. ВОРОБЬЁВА, Екатерина 2014 2юн Томская Областная СШОР +0,94 48.44 170
28. ЕРМАКОВА, Варвара 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,79 49.54 159
29. КАТЮЩИК, Владислава 2013 2юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,76 51.81 139
30. ХАМЗИНА, Яна 2012 1юн CHEMpion swim +0,93 53.22 128

Год рождения 2010 - 2011

1. ЛАЛЕТИНА , Софья 2011 КМС СШ Янтарь +0,66 31.63 I 612
2. МАМАТИНА, Эвелина 2010 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 32.68 II 555
3. ПОПОВА, Александра 2010 II СШ Янтарь +0,75 33.90 II 497
4. ГИЛЬЦ, Карина 2010 I Томская Областная СШОР +0,69 33.93 II 496
5. ФЕДОТОВА, Анастасия 2011 II Стрежевой +0,74 34.36 II 477
6. БАИНОВА, Анна-Мария 2010 I Томская Областная СШОР +0,73 34.45 II 473
7. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 2010 I СШ Янтарь +0,77 35.15 II 446
8. ЩЁГОЛЕВА, Софья 2011 II Стрежевой +0,74 36.09 II 412
9. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 2011 II Томская Областная СШОР +0,82 36.18 II 409

10. СТЕПАНЮК, Александра 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 36.51 II 398
11. ДУБРОВИНА, Дарья 2010 II Томская Областная СШОР +0,85 37.09 II 379
12. ШУБКИНА, Екатерина 2010 II Томская Областная СШОР +0,89 37.60 III 364
13. ШУЛЁВА, Алина 2011 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,73 37.74 III 360
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 6, Девочки, 50m На спине, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. МАЙЕР, Юлиана 2010 II Томская Областная СШОР +0,75 38.03 III 352
15. КАРПОВА, Валерия 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 38.88 III 329
16. ПОНОМАРЁВА, Яна 2011 III Томская Областная СШОР +0,93 38.96 III 327
17. КОНДРАТЮК, Виктория 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,86 38.98 III 327
18. ГУСЕЛЬНИКОВА, Виктория 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,83 40.16 III 299

Год рождения 2007 - 2009

1. ПРОСКУРИНА, Алина 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,64 32.44 II 567
2. ГРУШЕЦКАЯ, Раиса 2009 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,75 32.93 II 542
3. ЕЖОВА, Ангелина 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,68 33.00 II 539
4. ЦВЕТКОВА, Софья 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,76 33.13 II 532
5. БЕЛКОВА, Дарина 2008 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 33.34 II 522
6. ПЕТРОВА, Виталина 2009 II Томская Областная СШОР +0,81 33.35 II 522
7. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,75 34.01 II 492

КРЕСЛИНА, Анастасия 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,69 34.01 II 492
9. САМОЙЛОВА, Александра 2008 I Томская Областная СШОР +0,72 34.67 II 465

10. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 2007 II Tpu-Swim +0,70 35.98 II 416

2011 и старше

1. ЛАЛЕТИНА , Софья 2011 КМС СШ Янтарь +0,66 31.63 I 612
2. ПРОСКУРИНА, Алина 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,64 32.44 II 567
3. МАМАТИНА, Эвелина 2010 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 32.68 II 555
4. ГРУШЕЦКАЯ, Раиса 2009 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,75 32.93 II 542
5. ЕЖОВА, Ангелина 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,68 33.00 II 539
6. ЦВЕТКОВА, Софья 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,76 33.13 II 532
7. БЕЛКОВА, Дарина 2008 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 33.34 II 522
8. ПЕТРОВА, Виталина 2009 II Томская Областная СШОР +0,81 33.35 II 522
9. ПОПОВА, Александра 2010 II СШ Янтарь +0,75 33.90 II 497

10. ГИЛЬЦ, Карина 2010 I Томская Областная СШОР +0,69 33.93 II 496
11. ЗМЕЕВА, Екатерина 2003 I Тпу "Политехник" +0,87 33.95 II 495
12. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,75 34.01 II 492

КРЕСЛИНА, Анастасия 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,69 34.01 II 492
14. ФЕДОТОВА, Анастасия 2011 II Стрежевой +0,74 34.36 II 477
15. ЧЕБАТАРЁВА, Екатерина 2003 Томская область +0,71 34.40 II 476
16. БАИНОВА, Анна-Мария 2010 I Томская Областная СШОР +0,73 34.45 II 473
17. САМОЙЛОВА, Александра 2008 I Томская Областная СШОР +0,72 34.67 II 465
18. НЕПОМНЯЩИХ, Полина 2010 I СШ Янтарь +0,77 35.15 II 446
19. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 2007 II Tpu-Swim +0,70 35.98 II 416
20. ЩЁГОЛЕВА, Софья 2011 II Стрежевой +0,74 36.09 II 412
21. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 2011 II Томская Областная СШОР +0,82 36.18 II 409
22. СТЕПАНЮК, Александра 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 36.51 II 398
23. ДУБРОВИНА, Дарья 2010 II Томская Областная СШОР +0,85 37.09 II 379
24. ШУБКИНА, Екатерина 2010 II Томская Областная СШОР +0,89 37.60 III 364
25. ШУЛЁВА, Алина 2011 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,73 37.74 III 360
26. МАЙЕР, Юлиана 2010 II Томская Областная СШОР +0,75 38.03 III 352
27. КАРПОВА, Валерия 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 38.88 III 329
28. ПОНОМАРЁВА, Яна 2011 III Томская Областная СШОР +0,93 38.96 III 327
29. КОНДРАТЮК, Виктория 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,86 38.98 III 327
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 6, Женщины, 50m На спине, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

30. УФИМЦЕВА, Валерия 2005 КМС Томская Областная СШОР +0,92 39.19 III 321
31. ГУСЕЛЬНИКОВА, Виктория 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,83 40.16 III 299

EXH ИГНАТЕНКО, Татьяна 2013 2юн Асино +0,89 57.59 101


